17-02-2024 11:13:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A população do referido Distrito reclama que não há atendimento médico no local em todos os dias da
semana, bem como não há ambulância disponibilizada para atender os moradores que no caso de mal súbito perdem
muito tempo até que consigam esse deslocamento até uma unidade de saúde, em função disso se faz imperiosa a
atuação desta secretaria.

para que analise viabilidade de melhoria no atendimento médico e serviço de ambulância no

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

AVENIDA JOSE PEDRO ABALEM 1122, DISTRITO DE TAPUIRAMA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 26383/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total